
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 6/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 8 maja 2024 r. 

  
w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję promotora  

rozprawy doktorskiej pana mgr. Dawida Maciejczuka 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 i art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 
pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, §25 uchwały Nr 134/2019 Senatu 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego,  
 
Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 

 
 

         § 1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie przez dr hab. Krzysztofa Jaworskiego, prof. UWr, funkcji 

promotora rozprawy doktorskiej p. mgr. Dawida Maciejczukana czas urlopu naukowego 

promotora, prof. dr. hab. Borysa Paszkiewicza, w roku akademickim 2024/2025 

(promotorstwo zastępcze).  

                                    

§ 2 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
  Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 
 prof. dr hab. Mirosław Masojć 

 

 

 

 


